UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến về tình hình giải ngân

đầu tư công nguồn vốn nước ngoài các tháng cuối năm 2024

Thực hiện Giấy mời số 501/GM-QLNo ngày 25/11/2024 của Bộ Tài

chính về việc tham dự Hội nghị với các địa phương về tình hình giải ngân đầu tư

công nguồn vốn nước ngoài các tháng cuối năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh trân

trọng mời các đại biểu dự Hội nghị với nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, chủ đầu tư: Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Kho

bạc Nhà nước tỉnh.

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, thứ Ba, ngày 03 tháng 12 năm 2024.

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Dự Hội nghị trực tuyến của Bộ Tài chính với các Bộ, ngành,

địa phương về tình hình giải ngân đầu tư công nguồn vốn nước ngoài các tháng

cuối năm 2024.

5. Phân công chuẩn bị

a) Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc

Nhà nước tỉnh và các cơ quan liên quan chuẩn bị Báo cáo tham luận của UBND

tỉnh về: (i) Số liệu phân bổ, nhập dự toán chi tiết đến dự án năm 2024 trên

Tabmis đến hết 15/11/2024; (ii) Số liệu giải ngân vốn đầu tư công nguồn vay

nước ngoài ước các tháng cuối năm 2024 (chi tiết số giải ngân kế hoạch vốn

2023 được cấp có thẩm quyền cho phép kéo dài thực hiện trong năm 2024 và số

giải ngân kế hoạch vốn 2024); (iii) Số liệu dự kiến trả kế hoạch vốn năm 2024;

(iv) Vướng mắc, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và kiến nghị giải pháp đẩy mạnh

giải ngân vốn đầu tư công nguồn vốn nước ngoài của Chính phủ năm 2025; chủ

động liên hệ với Bộ Tài chính để tiếp nhận tài liệu của Trung ương; gửi Văn

phòng UBND tỉnh trước 11 giờ ngày 02/12/2024; đăng ký đại biểu dự Hội nghị

với Bộ Tài chính.

b) Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị các điều kiện bảo đảm cho Hội nghị trực tuyến.

2

(Giấy mời số 501/GM-QLNo  được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

  Cổng thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-11-28T08:33:57+0700

		2024-11-28T08:33:57+0700

		2024-11-28T08:33:57+0700

		2024-11-28T08:35:11+0700